UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO

EDITAL DE RESULTADO DO ADITAMENTO Nº 4 AO EDITAL PROEX Nº 1/2023

A Pró-Reitora de Extensão no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução

Normativa nº 65, de 30 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de Gestão   e Desempenho de

Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da Educação para a

implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades

vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, na instrução normativa nº

28/2022, publicada no boletim de serviço nº 88, de 12 de maio de 2022, no Edital PROEX Nº

1/2023, de 05 de janeiro de 2023, publicado no boletim de serviço nº 05, de 06 de janeiro de

2023, e no Aditamento nº 4 ao Edital PROEX Nº 1/2023, publicado no boletim de serviço nº

237, de 20 de dezembro de 2023, torna pública o nome da participante selecionada para

adesão ao Programa de Gestão, conforme quadro abaixo:

1. NA MODALIDADE TELETRABALHO PARCIAL

NOME DO SERVIDOR SIAPE

Tatiana Ferreira da Costa e Silva 1293332

Niterói, 22 de dezembro de 2023.

LEILA GATTI SOBREIRA

Pró-Reitora de Extensão

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 240 27/12/2023 SEÇÃO II P.07